



**Holdingselskabet af 9. Marts 2006
ApS**

Store Strandstræde 21, 3. th
1255 København K
CVR-nr. 29419698

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Jens Faurschou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet af 9. Marts 2006 ApS
Store Strandstræde 21, 3. th
1255 København K

CVR-nr.: 29419698
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Luise Ingeborg Elbæk Faurschou, direktør
Jens Faurschou, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investeringsaktivitet gennem et kommanditselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 39 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Egenkapitalen er herefter negativ med 78 t.kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via en øget indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(27.539)	(24.751)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(5.112)	7.934
Andre finansielle omkostninger	1	(6.599)	(8.763)
Årets resultat		(39.250)	(25.580)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(39.250)	(25.580)
Resultatdisponering		(39.250)	(25.580)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.513	129.739
Finansielle aktiver		13.513	129.739
Anlægsaktiver		13.513	129.739
Likvide beholdninger		166.763	79.411
Omsætningsaktiver		166.763	79.411
Aktiver		180.276	209.150

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(202.639)	(163.389)
Egenkapital		(77.639)	(38.389)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.936	23.750
Anden gæld		232.979	223.789
Kortfristede gældsforpligtelser		257.915	247.539
Gældsforpligtelser		257.915	247.539
Passiver		180.276	209.150
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(163.389)	(38.389)
Årets resultat	0	(39.250)	(39.250)
Egenkapital ultimo	125.000	(202.639)	(77.639)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.696	8.762
Valutakursreguleringer	(97)	1
	6.599	8.763

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet uigenkaldeligt tilsagn om at investere yderligere 74 t.EUR, svarede til ca. 550 t.kr. i kommanditselskaber samt i de tilknyttede anpartsselskaber med henblik på at virke som komplementarer. Der er indgået aftale om kreditfaciliteter til rådighed for investeringen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i kommanditselskaber er stillet til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele udgør 14 t.kr.
